
Žádost o informaci 

Ve věci: poskytnutí informací o tom,  

1) jakým způsobem byl vyřízen Váš podnět k zahájení přestupkového řízení ze dne 6.3.2025 vůči 
Spolku vojenské historie Horní Dvořiště, IČ 07528329, Česká 5, Horní Dvořiště, 382 93, s tím, 
že pokud bylo v této věci již vydáno meritorní rozhodnutí - ať už obsahuje výrok o vině, nebo 
o odložení věci či zastavení řízení - žádáte o jeho zaslání.  

2) jakým způsobem byl vyřízen Váš podnět k zahájení přestupkového řízení ze dne 25.4.2025 
vůči osobě xxxx xxxx, (nar. xxxxx) nar. xxxx, bytem xxxxxx, který byl rovněž organizátorem 
této akce, s tím, že pokud bylo v této věci již vydáno meritorní rozhodnutí - ať už obsahuje 
výrok o vině, nebo o odložení věci či zastavení řízení - žádáte o jeho zaslání.  

 
 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Městský úřad Kaplice Vám k výše uvedené žádosti sděluje následující: 

Ad 1) Ve věci přestupku vedenému proti Spolku vojenské historie Horní Dvořiště, IČ 07528329, Česká 

č. p. 5, 382 93 Horní Dvořiště vydal MěÚ Kaplice ODSH (dále jen silniční správní úřad), sp. zn. MěÚK 

07591/2025 ze dne 06.03.2025: 

- oznámení o zahájení přestupkového řízení, č. j. MěÚK/12490/2025 ze dne 14.04.2025 (na 

základě žádosti o sdělení čísla přestupkového spisu v podnětu, který zaslal JUDr. Libor 

Nedorost, Ph.D., bylo oznámení zasláno oznamovateli), 

- protokol o ústním projednání přestupku č. j. MěÚK/15232/2025 ze dne 13.05.2025 – 

uložena bloková pokuta, 

- blok na pokutu na místě zaplacenou ze dne 13.05.2025 č. D0077652 ve výši 6.000 Kč. 

Ad 2) Ve věci podnětu ze dne 25.04.2025 č. j. MěÚK/13577/2025, který zaslal xxxx xxxx, o zahrnutí 

spolupachatele xxxx xxxx, nar. xxxx, bytem xxxxx do řízení výše uvedeného přestupku, vydal silniční 

správní úřad: 

- usnesení o odložení věci č. j. MěÚK/15971/2025 dne 15.05.2025 (viz příloha). 

 


